



R NONATO DOS SANTOS COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI - ME

CNPJ n.º 16.538.278/0001-57 - CGF n.º 06.609.754-1

RUA: CONEGO DE CASTRO, 3586 B - Pq. SÃO JOSÉ - FORTALEZA/CE

CEP: 60.730-202 - FONE: (85) 3483.7748

Atraves do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n° 10.520, de 17 de Julho de 2002, *Subsidiada pela Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial n° PP 002/2018 - SEAGRI*

Declaramos, ainda que nos preços apresentados , bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores *da presente licitação.*

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO DIVERSOS, DESTINADOS Á MANUTENÇÃO DE POÇOS E DESSALINIZADORES, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS, CONFORME TERMO DE REFERENCIA, EM ANEXO.**

**LOTE I - MATERIAL DE CONSUMO**

PROPOSTA READEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	VARA TUBOGALVANIZADA NBR 3.35mm (1.1/4")	UNID	80	TUPY	R\$ 190,00 CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 15.200,00 QUINZE MIL E DUZENTOS REAIS



R. NONATO DOS SANTOS  
COMERCIAL DE BOMBAS - ME  
Raimundo Nonato dos Santos  
Empresário

2	LUVA SIMPLES F.G 1.1/4	UNID	140	TUPY	R\$ 12,00	R\$ 1.680,00
					DOZE REAIS	HUM MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS
3	LUVA BRONZE 1/2"	UNID	195	TUPY	R\$ 10,00	R\$ 1.950,00
					DEZ REAIS	HUM MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS
4	VALVULADE PE BRONZE 1.1/4"	UNID	80	TUPY	R\$ 50,00	R\$ 4.000,00
					CINQUENTA REAIS	QUATRO MIL REAIS
5	SOLA ASSENTO/JONSON P/BOMBA 2"	UNID	60	RN	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
					TRINTA REAIS	HUM MIL E OITOCENTOS REAIS
6	SOLA ASSENTO/JONSON P/BOMBA 3"	UNID	60	RN	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00
					TRINTA E CINCO REAIS	DOIS MIL E CEM REAIS
7	SOLA ASSENTO/JONSON P/BOMBA 4"	UNID	60	RN	R\$ 39,00	R\$ 2.340,00
					TRINTA E NOVE REAIS	DOIS MIL TREZENTOS E QUARENTA REAIS
8	ABRACAÇADEIRA NYLON 20CM	UNID	400	MAX	R\$ 0,50	R\$ 200,00
					CINQUENTA CENTAVOS	DUZENTOS REAIS
9	ABRACAÇADEIRA NYLON 25CM	UNID	400	MAX	R\$ 0,70	R\$ 280,00
					SETENTA CENTAVOS	DUZENTOS E OITENTA REAIS

R. NONATO DOS SANTOS  
 COMERCIAL DE BOMBAS - ME  
 Raimundo Nonato dos Santos  
 Empresário

10	ADAPTADOR CURTO SOLD L/R 25 X 3/4"	UNID	30	KRONA	R\$ 0,85	R\$ 25,50
					OITENTA E CINCO REAIS	VINTE E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
11	ADAPTADOR SIMPLES FF 1"	UNID	15	FAL	R\$ 12,00	R\$ 180,00
					DOZE REAIS	CENTO E OITENTA REAIS
12	FLANGE CX DAGUA 32MM	UNID	25	KRONA	R\$ 15,00	R\$ 375,00
					QUINZE REAIS	TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
13	FLANGE CX DAGUA 50MM	UNID	20	KRONA	R\$ 20,00	R\$ 400,00
					VINTE REAIS	QUATROCENTOS REAIS
14	ADAPTADOR CURTO SOLD 32 X 1"	UNID	50	KRONA	R\$ 2,00	R\$ 100,00
					DOIS REAIS	CEM REAIS
15	BOIA CAIXA DAGUA 3/4"	UNID	25	KRONA	R\$ 20,00	R\$ 500,00
					VINTE REAIS	QUINHENTOS REAIS
16	BOIA ELETRICA 15A	UNID	40	VERVI	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
					CINQUENTA REAIS	DOIS MIL REAIS
17	BOMBADOR 4R3PA-07 (4AT2-07)	UNID	15	ALTRI	R\$ 470,00	R\$ 7.050,00
					QUATROCENTOS E SETENTA REAIS	SETE MIL E CINQUENTA REAIS

R. NONATO DOS SANTOS  
 COMERCIAL DE BOMBAS - ME  
 Raimundo Nonato dos Santos  
 F. responsável

18	BOMBEADOR 4R3PA-10 (4AT2-10)	UNID	15	ALTRI	R\$ 550,00	OITO MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 8.250,00
19	BOMBEADOR 4R3PA-13 (4AT2-13)	UNID	15	ALTRI	R\$ 670,00	DEZ MIL E CINQUENTA REAIS	10.050,00
					R\$ 650,00	NOVE MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS	9.750,00
20	BOMBEADOR 4R3PA-15 (4AT2-15)	UNID	15	ALTRI	R\$ 15,00	TRÊZENTOS REAIS	300,00
21	BUCHA REDUÇÃO F.G 1.1/4 X 1"	UNID	20	TUPY	R\$ 13,00	TRÊZENTOS REAIS	780,00
					R\$ 1,00	QUINZE REAIS	15,00
22	BUCHA REDUÇÃO F.G 1.1/2 X 1.1/2"	UNID	60	TUPY	R\$ 8,00	SETECENTOS E OITENTA REAIS	120,00
					R\$ 1,00	QUINZE REAIS	15,00
23	BUCHA RED SOLDA 32 X 25 MM	UNID	15	KRONA	R\$ 8,00	CENTO E VINTE REAIS	120,00
					R\$ 20,00	QUATROCENTOS REAIS	400,00
24	BUCHA RED LONGA SOLD 50 X 32	UNID	15	KRONA	R\$ 20,00	QUATROCENTOS REAIS	400,00
					R\$ 20,00	QUATROCENTOS REAIS	400,00
25	BUCHA DO EIXO	UNID	20	COFAP	R\$ 20,00	QUATROCENTOS REAIS	400,00
					R\$ 20,00	QUATROCENTOS REAIS	400,00

26	BUCHA FIXAÇÃO HE 308	UNID	15	COFAP	R\$ 30,00	R\$ 450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
27	BUCHA INTERMEDIARIA	UNID	15	COFAP	R\$ 15,00	R\$ 225,00	DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS
28	CABO FLEXIVEL 4,0MM	MTS	400	CORPEL	R\$ 2,90	R\$ 1.160,00	HUM MIL CENTO E SESSENTA REAIS
29	CABO FLEXIVEL PP 2 X 2,5MM	MTS	100	COBRECON	R\$ 2,90	R\$ 290,00	DUZENTOS E NOVENTA REAIS
30	CABO FLEXIVEL PP 3 X 1,5MM	MTS	400	COBRECON	R\$ 2,90	R\$ 1.160,00	HUM MIL CENTO E SESSENTA REAIS
31	CABO FLEXIVEL PP 4 X 2,5MM	MTS	400	COBRECON	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00	DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
32	CAIXA DAGUA FIBRA 5000L C/TAMPA	UNID	10	BAKOF	R\$ 2.200,00	R\$ 22.000,00	VINTE E DOIS MIL REAIS
33	TUBO SOLDAVEL AGROPECUARIA PN 60 32MM	MTS	150	FORTAGUA	R\$ 6,00	R\$ 900,00	NOVECIENTOS REAIS

Comissão de Licitação  
Fl. 372

R. NONATO DOS SANTOS  
COMERCIAL DE BOMBAS E ME  
Raimundo Nonato dos Santos  
Empresário

33	TUBO SOLDAVEL AGROPECUARIA PN 60 32MM	MTS	150	FORTAGUA	R\$ 6,00	R\$ 900,00	NOVECIENTOS REAIS
34	TUBO ROSCAVEL 1.1/4 3MT	UNID	250	LIDER	R\$ 26,00	R\$ 6.500,00	SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS
35	TUBO ROSCAVEL 1" 3MT	UNID	250	LIDER	R\$ 25,00	R\$ 6.250,00	SEIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
36	CAPACITOR PERMANENTE DE 25 UF 440V	UNID	25	EPCOS	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00	HUM MIL REAIS
37	CAPACITOR 20 UF 440V	UNID	25	EPCOS	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00	HUM MIL REAIS
38	CAPACITOR 25 UF 440V	UNID	25	EPCOS	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00	HUM MIL REAIS
39	CAPACITOR 30 UF 440V	UNID	15	EPCOS	R\$ 40,00	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS
40	CAPACITOR PERMANENTE DE 20 UF 440V	UNID	15	EPCOS	R\$ 40,00	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS
41	CAPACITOR PERMANENTE DE 30 UF 440V	UNID	10	EPCOS	R\$ 40,00	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS

R. NONATO DOS SANTOS  
 COMERCIAL DE BOMBAS - ME  
 Raimundo Nonato dos Santos  
 Empresario

42	CHAVE DE BOCA E ANEL 13MM/14MM	UNID	2	DISMA	R\$ 19,00	R\$ 38,00
					DEZENOVE REAIS	TRINTA E OITO REAIS
43	CHAVE DE BOCA E ANEL 9/16	UNID	2	VENUS	R\$ 13,00	R\$ 26,00
					TREZE REAIS	VINTE E SEIS REAIS
44	CHAVE GRIFE 14"	UNID	2	LEALCARNEIRO	R\$ 46,00	R\$ 92,00
					QUARENTA E SEIS REAIS	NOVENTA E DOIS REAIS
45	CHAVE GRIFE 18"	UNID	2	LEALCARNEIRO	R\$ 60,00	R\$ 120,00
					SESSENTA REAIS	CENTO E VINTE REAIS
46	COLA ADESIVO 75GR	UNID	40	POLYTUBES	R\$ 6,00	R\$ 240,00
					SEIS REAIS	DUZENTOS E QUARETA REAIS
47	CORDA SEDA 10MM	KG	40	RIOMAR	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
					VINTE E CINCO REAIS	HUM MIL REAIS
48	CORDA SEDA 14MM	KG	120	RIOMAR	R\$ 20,00	R\$ 2.400,00
					VINTE REAIS	DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
49	CORDA SEDA 18MM	KG	200	RIOMAR	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
					QUARENTA REAIS	OITO MIL REAIS
50	CORDA SEDA 8MM	KG	200	RIOMAR	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
					QUINZE REAIS	TRÊS MIL REAIS

Marília Nova, 08

R. NONATO DOS SANTOS  
 COMERCIAL DE BOMBAS - ME  
 Raimundo Nonato dos Santos  
 Empresário

51	CURVA M-F 90° F.G 1"	UNID	15	TUPY	R\$ 21,00	R\$ 315,00
					VINTE E UM REAIS	TREZENTOS E QUINZE REAIS
52	CURVA M-F 90° F.G 1.1/4"	UNID	15	TUPY	R\$ 41,00	R\$ 615,00
					QUARENTA E UM REAIS	SEISCENTOS E QUINZE REAIS
53	DISJUNTOR MONOFÁSICO 10A	UNID	20	ELETROMAR	R\$ 13,00	R\$ 260,00
					TREZE REAIS	DUZENTOS E SESSENTA REAIS
54	DISJUNTOR MONOFÁSICO 16A	UNID	20	ELETROMAR	R\$ 15,00	R\$ 300,00
					QUINZE REAIS	TREZENTOS REAIS
55	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20A	UNID	25	ELETROMAR	R\$ 13,00	R\$ 325,00
					TREZE REAIS	TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS
56	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32A	UNID	25	ELETROMAR	R\$ 14,00	R\$ 350,00
					QUATORZE REAIS	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
57	DISJUNTOR MONOFÁSICO 50A	UNID	25	ELETROMAR	R\$ 41,00	R\$ 1.025,00
					QUARENTA E UM REAIS	HUM MIL E VINTE E CINCO REAIS
58	DISJUNTOR TRIFÁSICO 10A	UNID	25	ELETROMAR	R\$ 50,00	R\$ 1.250,00
					CINQUENTA REAIS	HUM MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS

Imob. Nova - 08

R. NONATO DOS SANTOS  
COMERCIAL DE BOMBAS - ME  
R. Nonato dos Santos  
Empresário



59	DISJUNTOR TRIFÁSICO 15A	UNID	25	ELETROMAR	R\$ 50,00	R\$ 1.250,00
					CINQUENTA REAIS	HUM MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
60	DISJUNTOR TRIFÁSICO 20A	UNID	25	ELETROMAR	R\$ 50,00	R\$ 1.250,00
					CINQUENTA REAIS	HUM MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
61	ELETRODO DE NIVEL	UNID	100	ORION	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
					DEZOITO REAIS	HUM MIL E OITOCENTOS REAIS
62	ESCADA ARTICULADA EM ALUMINIO 5 MTS	UNID	1	BOTA FOGO	R\$ 500,00	R\$ 500,00
					QUINHENTOS REAIS	QUINHENTOS REAIS
63	ESCADA ARTICULADA EM ALUMINIO 7 MTS	UNID	2	BOTA FOGO	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
					SEISCENTOS REAIS	HUM MIL E DUZENTOS REAIS
64	REFIL CARTUCHO 5 MICRO	UNID	200	AQUILAR	R\$ 65,00	R\$ 13.000,00
					SESSENTA E CINCO REAIS	TREZE MIL REAIS
65	FITA AÇO FURADA	MTS	20	RN	R\$ 4,00	R\$ 80,00
					QUATRO REAIS	OITENTA REAIS
66	FITA ISOLANTE 3M C/ HASTE ATERR COBRE C/CONECTOR	UNID	30	3M ART NORDES	R\$ 30,00	R\$ 900,00
					TRINTA REAIS	NOVECENTOS REAIS

R. NONATO DOS SANTOS  
 COMERCIAL DE BOMBAS - ME  
 Raimundo Nonato dos Santos  
 Empresário

67	HASTE ATERR COBRE C/CONNECTOR	UNID	40	ARTNORDES	R\$ 11,00	R\$ 440,00	QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
68	IMPULSOR DO BOMBEADOR 4R3PA	UNID	80	LEÃO	R\$ 20,00	R\$ 1.600,00	HUM MIL E SEISCENTOS REAIS
69	JOELHO DO L X L CPVC 22MM	UNID	30	KRONA	R\$ 16,00	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
70	JOELHO DO L X L CPVC 28MM	UNID	40	KRONA	R\$ 16,00	R\$ 640,00	SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
71	JOELHO DO L X L CPVC 50MM	UNID	20	KRONA	R\$ 19,00	R\$ 380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS
72	KIT SEG EPI (CAPACETE,CINTO E LUVAS)	UNID	4	KRONA	R\$ 60,00	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
73	LUVA L X L CPVC 32MM	UNID	25	KRONA	R\$ 2,00	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS
74	LUVA SIMPLES F.G 1"	UNID	120	TUPY	R\$ 8,00	R\$ 960,00	NOVECENTOS E SESENTA REAIS
75	LUVA REDUÇÃO F.G 1.1/2 X 3/4	UNID	20	TUPY	R\$ 13,00	R\$ 260,00	DUZENTOS E SESENTA REAIS

R. NONATO DOS SANTOS  
 COMERCIAL DE BOMBAS - ME  
 Raimundo Nonato dos Santos  
 Empresário

76	LUVA REDUÇÃO F.G 1.1/2 X 1.1/4	UNID	65	TUPY	R\$ 13,00	R\$ 845,00	OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS
77	UNIÃO SOLDAVEL 32MM	UNID	45	KRONA	R\$ 14,00	R\$ 630,00	SEISCENTOS E TRINTA REAIS
78	UNIÃO L X L CPVC 22MM	UNID	30	KRONA	R\$ 14,00	R\$ 420,00	QUATROCENTOS E VINTE REAIS
79	UNIÃO L X L CPVC 28MM	UNID	35	KRONA	R\$ 17,00	R\$ 595,00	QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
80	LUVA L X L CPVC 22MM	UNID	40	KRONA	R\$ 15,00	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS
81	LUVA L X R CPVC 22MM	UNID	400	KRONA	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00	QUATRO MIL REAIS
82	LUVA L X R CPVC 28MM	UNID	45	KRONA	R\$ 15,00	R\$ 675,00	SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
83	LUVA F.G 1.1/2 X 1.1/4	UNID	20	TUPY	R\$ 15,00	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS

R. NONATO DOS SANTOS  
 COMERCIAL DE BOMBAS - ME  
 Raimundo Nonato dos Santos  
 Empresario

84	LUIVA REDUÇÃO F.G 1.1/4 X 1" 1	UNID	30	TUPY	R\$ 15,00	R\$ 450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
85	MANCAL SUPERIOR	UNID	20	COFAP	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00	TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS
86	MEMBRANA MOD BW30 40 X 40	UNID	65	LANXESS	R\$ 2.100,00	R\$ 136.500,00	DOIS MIL E CEM REAIS
87	NIPLE FG 1.1/4"	UNID	3	TUPY	R\$ 8,00	R\$ 24,00	TREZENTOS E TRINTA E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS
88	NIPLE FG 1"	UNID	50	TUPY	R\$ 6,00	R\$ 300,00	SEIS REAIS
89	ORING VITON	UNID	15	ORION	R\$ 10,00	R\$ 150,00	DEZ REAIS
90	REGISTRO GAVETA BRONZE 3/4"	UNID	70	DOCOL	R\$ 30,00	R\$ 2.100,00	TRINTA REAIS
91	REGISTRO ESFERA SOLD L X L	UNID	15	KRONA	R\$ 20,00	R\$ 300,00	VINTE REAIS

3. NOMATO DOS SANTOS  
 FISCAL DE BOMBAS - ME  
 Rua João Nolato dos Santos  
 Empresário



92	REGISTRO ESFERA SOLD 32MM	UNID	25	KRONA	R\$ 15,00	R\$ 375,00	TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
93	REGISTRO ESFERA METAL 1"	UNID	40	DECA	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00	HUM MIL E SEISCENTOS REAIS
					QUARETA REAIS		
94	REGISTRO ESFERA SOLD 50MM	UNID	15	VIGUA	R\$ 18,00	R\$ 270,00	DUZENTOS E SETENTA REAIS
					DEZOITO REAIS		
95	REGISTRO GAVETA BRONZE 1.1/4"	UNID	15	DOCOL	R\$ 40,00	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS
					QUARENTA REAIS		
96	RELE DE NIVEL 220/380V	UNID	20	TRON	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00	HUM MIL E QUINHENTOS REAIS
					SETENTA E CINCO REAIS		
97	RELE DE NIVEL 220V	UNID	20	TRON	R\$ 45,00	R\$ 900,00	NOVECENTOS REAIS
					QUARENTA E CINCO REAIS		
98	RELE FALTA DE FASE	UNID	80	TRON	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00	QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS
					CINQUENTA E CINCO REAIS		

R. NONATO DOS SANTOS  
 COMERCIAL DE BOMBAS - ME  
 Raimundo Nonato dos Santos  
 Empresário

99	RELE TERMICO 11 AP	UNID	15	DECONLUX	R\$ 10,00	R\$ 150,00
					DEZ REAIS	CENTO E CINQUENTA REAIS
100	RELE TERMICO 6,5 AP	UNID	15	DECONLUX	R\$ 60,00	R\$ 900,00
					SESSENTA REAIS	NOVECENTOS REAIS
101	RELE TERMICO 8 AP	UNID	15	DECONLUX	R\$ 75,00	R\$ 1.125,00
					SETENTA E CINCO REAIS	HUM MIL CENTO E VINTE E CINCO REAIS
102	ROLAMENTO 6203	UNID	20	SKF	R\$ 13,00	R\$ 260,00
					TREZE REAIS	DUZENTOS E SESSENTA REAIS
103	ROLAMENTO 6204	UNID	20	SKF	R\$ 15,00	R\$ 300,00
					QUINZE REAIS	TREZENTOS REAIS
104	ROLAMENTO 6207	UNID	20	SKF	R\$ 30,00	R\$ 600,00
					TRINTA REAIS	SEISCENTOS REAIS
105	ROLAMENTOGBR 1208 K	UNID	20	SKF	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00
					CENTO E SETENTA REAIS	TRÊS MIL E QUATROCIENTOS REAIS
106	ROLAMENTO 25590/25522	UNID	20	GEDORE	R\$ 40,00	R\$ 800,00
					QUARENTA REAIS	OITOCENTOS REAIS

R. NONATO DOS SANTOS  
 COMERCIAL DE BOMBAS - ME  
 Raimundo Nonato dos Santos  
 Empresário

107	SELO MECANICO 5/8"	UNID	20	IPACOM	R\$ 12,00	R\$ 240,00
					DOZE REAIS	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
108	TALHA COM CARGA 2.400 KG	UNID	1	CM	R\$ 695,50	R\$ 695,50
					SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
109	TAMPA POÇO	UNID	20	RN	R\$ 35,00	R\$ 700,00
					TRINTA E CINCO REAIS	SETECENTOS REAIS
110	TORNO BANCADA MORSA 5	UNID	1	SPORTA	R\$ 179,00	R\$ 179,00
					CENTO E SETENTA E NOVE REAIS	CENTO E SETENTA E NOVE REAIS
111	VALVULA DE PÉ BRONZE 1.1/4"	UNID	20	DOCOL	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
					CINQUENTA REAIS	HUM MIL REAIS
112	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1"	UNID	15	DOCOL	R\$ 30,00	R\$ 450,00
					TRINTA REAIS	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS

Comissão de Licitação  
 082  
 Avenida Nova - 08

R. NONATO DOS SANTOS  
 COMERCIAL DE BOMBAS - ME  
 Ramundo Nonato dos Santos  
 Empresário

113	FITA VEDA ROSCA 25 MT	UNID	50	PULVITEC	R\$	6,00	R\$	300,00	
						SEIS REAIS			
							TRZENTOS REAIS		
<b>VALOR TOTAL DO LOTE I</b>								R\$	332.000,00

R NONATO DOS SANTOS COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI ME

RUA CÔNEGO DE CASTRO N° 3586 B, BAIRRO: PARQUE SÃO JOSÉ CEP: 60.730-202 - FORTALEZA- CEARÁ

CNPJ N°: 16.538.278/0001-57

VALOR UNIT. / GLOBAL R\$: 332.000,00 ( TREZENTOS E TRINTA E DOIS MIL REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

OS PRODUTOS DEVERÃO SER ENTREGUES NOS LOCAIS A SEREM DEFINIDOS PELA SECRETARIA REQUISITANTE, NO PRAZO MÁXIMO DE 05 (CINCO) DIAS, A PARTIR DA SOLICITAÇÃO.

BANCO: ITAU AG: N° 1587 CONTA CORRENTE N° 04107-8

FORTALEZA CE, 13 DE MARÇO DE 2018

*Raimundo Nonato dos Santos*

*R*  
R. NONATO DOS SANTOS  
COMERCIAL DE BOMBAS - ME  
Raimundo Nonato dos Santos  
Empresário

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS

CPF N° 456.499.603-72

SÓCIO ADMINISTRATIVO

